※　様式は、神奈川大会ホームページよりダウンロードしてください。

第72回全国高等学校家庭クラブ研究発表大会
神奈川大会　役員会参加者名簿

神奈川大会実行委員会事務局　宛　　　　　　　　　　　　　　　　　６月７日(金)必着

E-mail fhj72kanagawa@gmail.com

送信者

連絡先

(E-mail)
(TEL)

１　ブロック代表　　該当【　あり ・ なし　】どちらかを選んでください。

※当日の出席者のみを記入してください。（該当【なし】の場合は記入の必要はありません。）

ブロック名  都道府県名

役職 学校名（ふりがな） 氏名（ふりがな）

生徒会長

　　　　　　　高等学校

成人会長

成人副会長
(顧問教諭)

２　都道府県連盟代表

※当日の出席者のみを記入してください。（Ｌｉｖｅ配信のみの参加はできません。）
ブロック名  都道府県名

役職 学校名（ふりがな） 氏名（ふりがな）

生徒会長

　　　　　　　高等学校

成人会長

成人副会長
(顧問教諭)

指導主事

【役員会】
日　時：　令和６年８月１日(木)受付9:40、役員会10:00～10:45
場　所：　鎌倉芸術館　大ホール
出席者：　各ブロックならびに各都道府県連盟代表者